香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卓悦控股有限公司
Bonjour Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：653）

執行董事離世之公告

卓悅控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）沉痛宣佈，本公司執行董事、薪酬
委員會成員，提名委員會成員及《公司條例》（香港法例第622章）第16部規定在香港
接受法律程序文件的授權代表尹焰強先生（「尹先生」）已離世。

董事會謹此代表本公司對尹先生的離世表示深切哀痛，並向其家屬致以深切慰問。
董事會亦衷心感謝尹先生一直以來對本公司作出的寶貴貢獻。

承董事會命
卓悅控股有限公司
主席兼執行董事

陳健文

香港，二零二四年八月二十八日

於本公告日期，董事會包括執行董事陳健文先生及趙麗娟女士；獨立非執行董事郭
志成先生、李冠群先生及甄灼寧先生。